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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.98 102739 ja

BAUER Paul WÜ SC Korb 2003 R M 1.101 106650 ja

BRELL Noah WÜ SC Korb 2003 R M 1.65 97643 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 3.9999 116587 ja

EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005 R M 3.9999 110156 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.157 113815 ja

GUNARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 1.140 107934 ja

HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.73 108723 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.9 100871 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 1.96 106644 ja

HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 2005 R M 2.24 112031 ja

JUNT Bastian WÜ TG Tuttlingen 2003 R M 2.25 101103 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.118 108602 ja

KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006 R M 3.9999 113010 ja

LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 3.9999 107935 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.23 96327 ja

MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004 L M 1.45 104497 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.99 99907 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 3.9999 113014 ja

ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen 2005 L M 3.9999 119338 ja

PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004 L M 1.116 113284 ja

PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 2003 R M 1.41 94129 ja

RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006 L M 3.9999 114328 ja

ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 2006 R M 3.9999 113293 ja

SAIFI Kiyan BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 1.58 401530 ja

SAIFI Teymour BN FC Tauberbischofsheim 2003 R M 1.53 401529 ja

SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.72 108598 ja

SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004 R M 1.126 104123 ja

SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 2006 R M 3.9999 106136 ja

SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul WÜ TG Tuttlingen 2003 R M 3.9999 106134 ja

SELIM Can WÜ SC Korb 2002 R M 2.22 97641 ja

SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004 R M 3.9999 108098 ja

THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen 2002 R M 2.17 118176 ja

TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006 L M 3.9999 113841 ja

VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002 R M 1.92 97629 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.74 101395 ja

WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003 L M 1.30 101189 ja

WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006 L M 3.9999 114326 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 1.106 111147 ja

  39 Starter (39 anwesend)
 

ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003 R M 2.13 116344 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 40 Starter (40 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 009 48.4 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 023 15.2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 030 8.0 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 041 4.4 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 045 4.0 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 053 3.0 GER SAIFI Teymour BN FC Tauberbischofsheim M ja

7. 1 058 2.0 GER SAIFI Kiyan BN FC Tauberbischofsheim M ja

8. 1 065 1.0 GER BRELL Noah WÜ SC Korb M ja

9. 1 072 1.0 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 073 1.0 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

11. 1 074 1.0 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

12. 1 092 0.0 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb M ja

13. 1 096 0.0 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

14. 1 098 0.0 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart M ja

15. 1 099 0.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

16. 1 101 0.0 GER BAUER Paul WÜ SC Korb M ja

17. 1 106 0.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

18. 1 116 0.0 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim M ja

19. 1 118 0.0 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

20. 1 126 0.0 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach M ja

21. 1 140 0.0 GER GUNARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim M ja

22. 1 157 0.0 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

23. 2 013 8.0 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen M ja

24. 2 017 4.0 GER THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen M ja

25. 2 022 2.0 GER SELIM Can WÜ SC Korb M ja

26. 2 024 2.0 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen M ja

27. 2 025 2.0 GER JUNT Bastian WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz M ja

T 9 000 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen M ja

T 9 000 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang M ja

T 9 000 GER ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
GSCHING Wilfried - WFB

BEHNE Peter - NFB
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Modus

Teilnehmer 40 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 14:20

40 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 14:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 1 V V V V 2 V 5 27 15 0.833 12 2.
HEITZ Noah GER FC Tauberbischofsheim 2 3 V V 4 V V 4 27 17 0.667 10 3.
THIERGÄRTNER Luca GER SV Esslingen 3 3 0 3 1 2 1 0 10 30 0.000 -20 7.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 4 0 2 V 0 0 0 1 7 28 0.167 -21 6.
LIEB Marcel GER FC Tauberbischofsheim 5 3 V V V 3 V 4 26 17 0.667 9 4.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 6 V 3 V V V V 5 28 13 0.833 15 1.
SELIM Can GER SC Korb 7 1 2 V V 2 1 2 16 21 0.333 -5 5.

Runde 2 | Bahn 9

BEHNE Peter, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SPEDICATO Tiziano ITA SV Esslingen 1 / 4 4 0 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
BAUER Paul GER SC Korb 2 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 3 V / V 2 4 V 3 21 16 0.600 5 3.
WATTENBACH Finn GER TSV Tettnang 4 V / 1 2 2 1 1 11 20 0.200 -9 5.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 5 V / V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 6 V / V V4 3 V 4 22 14 0.800 8 2.
HÖPPNER Christoph GER TG Tuttlingen 7 V / 1 V2 0 2 2 10 19 0.400 -9 4.

Runde 3 | Bahn 5

REIBETANZ Victor, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Lennard GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
BAIR Marlon GER PSV Stuttgart 2 0 1 2 V V 2 2 15 24 0.333 -9 5.
VOLLMER Vincent GER SC Korb 3 1 V V V V V 5 26 10 0.833 16 2.
GUNARATNAM Kimi-Michael GER FC Tauberbischofsheim 4 1 V 0 V V V 4 21 17 0.667 4 3.
TUTUNARIU Alec GER PSV Stuttgart 5 1 3 1 0 V V 2 15 23 0.333 -8 4.
JUNT Bastian GER TG Tuttlingen 6 0 1 1 4 2 V 1 13 25 0.167 -12 6.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 7 0 V 2 1 1 0 1 9 27 0.167 -18 7.

Runde 4 | Bahn 7

HÖRDT Wolfgang, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PENZ Leonard GER PSV Stuttgart 1 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
SAIFI Kiyan GER FC Tauberbischofsheim 2 4 V 3 1 V V 3 23 19 0.500 4 4.
SOMMERER Ben GER FC Konstanz 3 1 3 1 1 V V 2 16 25 0.333 -9 5.
GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 4 2 V V V V V 5 27 17 0.833 10 2.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 5 3 V V 2 V V 4 25 14 0.667 11 3.
SCHNEIDER-STRITTMATTER
Moritz

GER TG Tuttlingen 6 3 1 4 4 2 V 1 19 25 0.167 -6 6.

ONYEALI Obinna GER SV Esslingen 7 0 0 1 2 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
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Runde 5 | Bahn 6

VOGEL Achim, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 1 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
ROTHER Thomas GER SV Esslingen 2 0 0 1 0 2 0 3 25 0.000 -22 6.
MICHEL Fabian GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul GER TG Tuttlingen 4 1 V 0 3 4 1 13 21 0.200 -8 5.
PAVIER Noël GER VFL Kirchheim 5 4 V 3 V 1 2 18 18 0.400 0 4.
SCHNEIDER David GER TG Biberach 6 3 V 1 V V 3 19 17 0.600 2 3.

Runde 6 | Bahn 8

SEE Benedikt, GER BN FC Tauberbischofsheim , ZELLER Markus, GER BN TG Tuttlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 1 4 2 V V V 3 21 11 0.600 10 3.
KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 2 V 4 V 4 V 3 23 17 0.600 6 4.
BRELL Noah GER SC Korb 3 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 1.
RILLING Noel GER TSV Tettnang 4 0 2 0 0 V 1 7 23 0.200 -16 5.
SAIFI Teymour GER FC Tauberbischofsheim 5 1 V V V V 4 21 13 0.800 8 2.
KREIM Jeremias GER SV Esslingen 6 0 1 0 3 0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTER Lennard FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER MICHEL Fabian FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER PENZ Leonard PSV Stuttgart 6 6 30 13 1.000 17 Q

5 GER VOLLMER Vincent SC Korb 5 6 26 10 0.833 16 Q

6 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 5 6 28 13 0.833 15 Q

7 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 5 6 27 15 0.833 12 Q

8 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 5 6 27 17 0.833 10 Q

9 GER BRELL Noah SC Korb 4 5 24 11 0.800 13 Q

10 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 4 5 23 13 0.800 10 Q

11 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 4 5 22 14 0.800 8 Q

12 GER SAIFI Teymour FC Tauberbischofsheim 4 5 21 13 0.800 8 Q

13 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 4 6 25 14 0.667 11 Q

14 GER HEITZ Noah FC Tauberbischofsheim 4 6 27 17 0.667 10 Q

15 GER LIEB Marcel FC Tauberbischofsheim 4 6 26 17 0.667 9 Q

16 GER GUNARATNAM Kimi-Michael FC Tauberbischofsheim 4 6 21 17 0.667 4 Q

17 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 3 5 21 11 0.600 10 Q

18 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 3 5 23 17 0.600 6 Q

19 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 3 5 21 16 0.600 5 Q

20 GER SCHNEIDER David TG Biberach 3 5 19 17 0.600 2 Q

21 GER SAIFI Kiyan FC Tauberbischofsheim 3 6 23 19 0.500 4 Q

22 GER PAVIER Noël VFL Kirchheim 2 5 18 18 0.400 0 Q

23 GER HÖPPNER Christoph TG Tuttlingen 2 5 10 19 0.400 -9 Q

24 GER SELIM Can SC Korb 2 6 16 21 0.333 -5 Q

25 GER TUTUNARIU Alec PSV Stuttgart 2 6 15 23 0.333 -8 Q

26 GER SOMMERER Ben FC Konstanz 2 6 16 25 0.333 -9 Q

27 GER BAIR Marlon PSV Stuttgart 2 6 15 24 0.333 -9 Q

28 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul TG Tuttlingen 1 5 13 21 0.200 -8 Q

29 GER WATTENBACH Finn TSV Tettnang 1 5 11 20 0.200 -9 Q

30 GER RILLING Noel TSV Tettnang 1 5 7 23 0.200 -16 Q

31 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz TG Tuttlingen 1 6 19 25 0.167 -6 Q

32 GER JUNT Bastian TG Tuttlingen 1 6 13 25 0.167 -12 Q

33 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 1 6 9 27 0.167 -18 E

34 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 1 6 7 28 0.167 -21 E

35 ITA SPEDICATO Tiziano SV Esslingen 0 5 12 25 0.000 -13 E

36 GER THIERGÄRTNER Luca SV Esslingen 0 6 10 30 0.000 -20 E

37 GER KREIM Jeremias SV Esslingen 0 5 4 25 0.000 -21 E

38 GER ROTHER Thomas SV Esslingen 0 5 3 25 0.000 -22 E

39 GER ONYEALI Obinna SV Esslingen 0 6 3 30 0.000 -27 E

40 GER BAUER Paul SC Korb 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 3 1.000 27

2 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 7 1.000 18

3 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 7 1.000 18 T2

4 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 13 1.000 17

5 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 5 6 26 10 0.833 16

6 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 5 6 28 13 0.833 15

7 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 15 0.833 12

8 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 5 6 27 17 0.833 10

9 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 4 5 24 11 0.800 13

10 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 13 0.800 10

11 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 14 0.800 8

12 GER SAIFI Teymour BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 13 0.800 8

13 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 14 0.667 11

14 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 4 6 27 17 0.667 10

15 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 17 0.667 9

16 GER GUNARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim 4 6 21 17 0.667 4

17 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 3 5 21 11 0.600 10

18 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 3 5 23 17 0.600 6

19 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 3 5 21 16 0.600 5

20 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 3 5 19 17 0.600 2

21 GER SAIFI Kiyan BN FC Tauberbischofsheim 3 6 23 19 0.500 4

22 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2 5 18 18 0.400 0

23 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 2 5 10 19 0.400 -9

24 GER SELIM Can WÜ SC Korb 2 6 16 21 0.333 -5

25 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2 6 15 23 0.333 -8

26 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2 6 16 25 0.333 -9

27 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2 6 15 24 0.333 -9

28 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul WÜ TG Tuttlingen 1 5 13 21 0.200 -8

29 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 1 5 11 20 0.200 -9

30 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 1 5 7 23 0.200 -16

31 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 1 6 19 25 0.167 -6

32 GER JUNT Bastian WÜ TG Tuttlingen 1 6 13 25 0.167 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

32
JUNT Bastian
WÜ TG Tuttlingen

GER   3

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 1

17
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

16
GUNARATNAM Kimi-Michael
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 2

9
BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER   V

24
SELIM Can
WÜ SC Korb

GER   8

  R: BEHNE Peter (GER)

  Bahn 2

25
TUTUNARIU Alec
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

8
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: BEHNE Peter (GER)

  Bahn 3

5
VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   V

28
SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul
WÜ TG Tuttlingen

GER   2

  R: SEE Benedikt (GER)

  Bahn 3

21
SAIFI Kiyan
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

12
SAIFI Teymour
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SEE Benedikt (GER)

  Bahn 4

13
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

20
SCHNEIDER David
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 4

29
WATTENBACH Finn
WÜ TSV Tettnang

GER   9

4
PENZ Leonard
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 3

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MÜLLER Len (17)
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 6

BRELL Noah
WÜ SC Korb

GER   V

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   12

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 1

VOLLMER Vincent
WÜ SC Korb

GER   8

SAIFI Teymour
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 4

SCHNEIDER David (20)
WÜ TG Biberach

GER   12

PENZ Leonard
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 8

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BRELL Noah (9)
WÜ SC Korb

GER   9

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 4

SAIFI Teymour (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

PENZ Leonard
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: KUTSYI Ilja (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

30
RILLING Noel
WÜ TSV Tettnang

GER   2

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 5

19
EICH Anselm Theodor
BN TSG Weinheim

GER   3

14
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 6

11
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

22
PAVIER Noël
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 6

27
BAIR Marlon
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

6
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 7

7
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

26
SOMMERER Ben
BS FC Konstanz

GER   5

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 7

23
HÖPPNER Christoph
WÜ TG Tuttlingen

GER   2

10
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 8

15
LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

18
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

  R: ZELLER Markus (GER)

  Bahn 8

31
SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz
WÜ TG Tuttlingen

GER   2

2
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 1

MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

R: BAIR Stephan (GER)

Bahn 4

PAVIER Noël (22)
WÜ VFL Kirchheim

GER   11

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 6

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 3

LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 9

MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   10

R: REIBETANZ Victor (GER)

Bahn 7

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

R: VOGEL Achim (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
SAIFI Teymour (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 5

3
MICHEL Fabian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   3

2
HELLMUND Vincent (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 6

WALTER Lennard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

HELLMUND Vincent (7)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: ZELLER Markus (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

2 GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

3 GER SAIFI Teymour BN FC Tauberbischofsheim 2003

3 GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

8er Tableau

5 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

6 GER PENZ Leonard WÜ PSV Stuttgart 2003

7 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

8 GER BRELL Noah WÜ SC Korb 2003

16er Tableau

9 GER VOLLMER Vincent WÜ SC Korb 2002

10 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

11 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

12 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005

13 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

14 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

15 GER SCHNEIDER David WÜ TG Biberach 2004

16 GER PAVIER Noël WÜ VFL Kirchheim 2004

32er Tableau

17 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

18 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

19 GER GUNARATNAM Kimi-Michael BN FC Tauberbischofsheim 2004

20 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

21 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005

22 GER SAIFI Kiyan BN FC Tauberbischofsheim 2003

23 GER HÖPPNER Christoph WÜ TG Tuttlingen 2005

24 GER SELIM Can WÜ SC Korb 2002

25 GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006

26 GER SOMMERER Ben BS FC Konstanz 2004

27 GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

28 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Paul WÜ TG Tuttlingen 2003

29 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006

30 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006

31 GER SCHNEIDER-STRITTMATTER Moritz WÜ TG Tuttlingen 2006

32 GER JUNT Bastian WÜ TG Tuttlingen 2003

Vorrunde

33 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

34 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005

35 ITA SPEDICATO Tiziano WÜ SV Esslingen 2003

36 GER THIERGÄRTNER Luca WÜ SV Esslingen 2002

37 GER KREIM Jeremias WÜ SV Esslingen 2006

38 GER ROTHER Thomas WÜ SV Esslingen 2006

39 GER ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen 2005

40 GER BAUER Paul WÜ SC Korb 2003



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Tuttlingen (GER)
24.02.2019 - 10:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Württembergischer
Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
24.02.2019 14:20 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER B CN BEHNE Peter 1 2 2 5 0 0

HARTMANN Markus 2 2 4 0 0

SEE Benedikt 1 2 3 0 0

CN BAIR Stephan 2 2 1 5 0 0

D GRINBERG Maxim 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 1 1 5 0 0

CN VOGEL Achim 1 2 1 4 0 0

E HIPPOLD Patrick 0 0 0

D HÖRDT Wolfgang 1 1 0 0

E KUTSYI Ilja 1 2 2 1 6 0 0

D JUNT Bastian 0 0 0

D ZELLER Markus 1 2 1 1 5 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Silber GER WALTER Lennard BN FC Tauberbischofsheim 2003

Bronze GER MICHEL Fabian BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER SAIFI Teymour BN FC Tauberbischofsheim 2003


